SAGLIK BILIMLERI UNIVERSITESI MALi TABLOLARI

BILANCO

Kurum Kodu : 506 SAGLIK BILIMLERI UNIVERSITESi Yil : 2021
AKTIF HESAPLAR Cari Yil Tutar TL PASIF HESAPLAR Cari Y1l Tutar
TL

10

102

104

105

106

12

120

121

13

135

14

140

15

150

16

162

19

197

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

PROJE OZEL HESABI

DOViZ HESABI

DOViZ GONDERME EMIRLERI HESABI ( -)
Faaliyet Alacaklan

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
Kurum Alacaklan

[TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR
HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI
Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

On Gdemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI
Diger Donen Varlhklar

SAYIM NOKSANLARI HESABI

193,388,761.27

38,118,004.80
35,998,445.13
2,125,693.62
0.00

-6,133.95
79,624,905.50
79,442,049.00
182,856.50
43,932,933.87

43,932,933.87

153,745.82
153,745.82
10,209,641.43
10,209,641.43
21,349,529.85
21,349,529.85
0.00

0.00

32

320

33

330

333

36

360

361

362

368

37

372

38

380

39

397

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

IALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

IODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

IODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI

FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
[TAHSILAT HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSIT VERGI VE
DIGER YUK HES

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

IGelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
IGELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

ISAYIM FAZLALARI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

42,732,950.21

23,471,995.52
23,471,995.52
2,321,073.74
996,892.50
1,324,181.24
16,757,810.39
6,648,312.29
453,970.94

32,834.62

9,622,692.54

54,000.00
54,000.00
128,070.56
128,070.56
0.00

0.00

6,344,903.99




22

226

24

241

25

251

252

253

254

255

257

258

26

260

267

268

28

281

29

294

299

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklan
IVERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
Mali Duran Varhklar

MAL VE HIZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

Maddi Duran Varliklar

IYERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI
BINALAR HESABI

ITESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI
ITASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU
KARSILIGI HESABI (-)

I[YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

Maddi Olmayan Duran Varliklar

HAKLAR HESABI

DIGER MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU
KARSILIGI HESABI (-)

Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar
GELIR TAHAKKUKLARI HESABI
Diger Duran Varhklar

ELDEN GIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN
IVARLIKLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )

273,202,296.97

103,093.71
103,093.71
4,395,077.28

4,395,077.28

268,704,125.98
117,203.74
531,139,759.62
134,337,299.16
2,393,836.97
137,327,270.40

-579,536,098.74

42,924,854.83
0.00
4,264,004.71
0.00

-4,264,004.71

0.00
0.00
0.00

1,354,619.69

-1,354,619.69

47

472

50

500

51

519

57

570

58

580

59

590

591

Borg ve Gider Karsiliklar
KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

0Z KAYNAKLAR
Net Deger

NET DEGER HESABI
Deger Hareketleri
DEGER HAREKETLERI SONUGC HESABI

IGecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclan

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglan
GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI
(-)

Donem Faaliyet Sonuglari
DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( - )

6,344,903.99
6,344,903.99

417,513,204.0
4

376,854,307.2
3

376,854,307.23
8,110,506.01
8,110,506.01

1,480,024,763.
78

1,480,024,763.78

1,414,329,063.17

1,414,329,063.17
-33,147,309.81
0.00

-33,147,309.81




AKTIF TOPLAMI

466,591,058.24

Bilango Dipnotlari

Cari Yil Tutar
TL

910

911

920

921

948

949

962

963

993

999

ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI

ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI
GIDER TAAHHUTLERI HESABI

GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI

BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAKLAR HESABI

BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAK EMANETLER]
HESABI

VUKSEKOGRETIM KURUMLARI  BILIMSEL PROJELER
HESABI

BILIMSEL PROJELER KARSILIGI HESABI

MADDI DURAN VARLIKLARIN KiRA VE IRTIFAK HAKKI
GELIRLERT HESABI

DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI

19,217,572.65
19,217,572.65
129,872,190.12
129,872,190.12
9,689,556.89

9,689,556.89

59,382,233.54

59,382,233.54

881,673.34

881,673.34

PASIF TOPLAMI

466,591,058.24



FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 506 Adi : SAGLIK BILIMLERI UNIVERSITESI Yih: 2021
Hesap Kodu [Kod1 GIDERIN TURU Cari Yil :g:zp Kod1 GELIRIN TURU Cari Vil
630 GIDERLER HESABI 742,374,791.39 _
. . 600 GELIRLER HESABI 709,442,201.96
630 01 PERSONEL GIDERLERI 446,828,248.30
600 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 27,540,129.14
630 02 Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet Primi 70,711,898.91 )
Giderleri 600 04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 665,290,023.18
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 35,473,539.97 600 05 Diger Gelirler 14,868,336.57
630 05 Cari Transferler 37,446,791.00 600 11 Deger ve Miktar degisimleri Gelirleri 707,690.81
630 07 Sermaye Transferleri 79,910.64 600 15 Konusu Kalmayan Karsilik Gelirleri 0.00
630 11 Deger ve Miktar Dedisimleri Giderleri 25.37 )5 Kamu id Bedelsiz Olarak Al Mali Ol Var El 1,036,022.26
00 Edilen Gel
630 13 /Amortisman Giderleri 142,427,864.92
) INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 214,720.38
630 14 Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 7,632,094.31 10
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 132,139.20 03 Tegebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 198,975.20
10
630 25 Kamu Id Bedelsiz Olarak Devr Mali 1,229,082.07
Olmayan Var KayGid 04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 0.00
10
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 343,143.31
05 Diger Gelirler 15,745.18
630 99 Diger Giderler 70,053.39 10
GIDERLER TOPLAMI 742,374,791.39 NET GELIR TOPLAMI 709,227,481.58

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil

-33,147,309.81




GIDERLER TOPLAMI(A) : 742,374,791.39
GELIRLER TOPLAMI(B) : 709,442,201.96

iNDIRIM ; IADE ; ISKONTO TOPLAMI(C) : 214,720.38 NET GELIR(D = B-C) : 709,227,481.58 FAALIYET SONUCU (D-A) -33,147,309.81




